平成 25 年９月５日

各 位

会 社 名 株式会社 紀陽ホールディングス

代表者名 取締役社長 片山 博臣

 （コード番号 8415 東証第１部）

問合せ先 常務取締役グループ企画部長

鈴木 教秀

 （TEL 073 - 426 - 7133）

公的資金の完済に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月２日付「第４回第一種優先株式（公的資金優先株式）の取得およ

び消却に関するお知らせ」にてお知らせしておりましたとおり、本日、下記のとおり自己の

第４回第一種優先株式（以下、「本優先株式」という。）を株式会社整理回収機構から取得し、

本優先株式の残額 161 億円（簿価ベース）を全額返済しましたので、お知らせいたします。

なお、取得した本優先株式は本日、すべて消却いたしました。

また同時に子銀行である株式会社紀陽銀行（以下、「紀陽銀行」という。）による、当社が

保有する紀陽銀行第二種優先株式の全部取得（取得総額は本優先株式の取得総額と同等額）

も完了しております。（同株式の消却は、当社と紀陽銀行との間の吸収合併の効力発生日で

ある平成 25 年 10 月１日に行う予定です。）

これまでの皆様のご理解と暖かいご支援に対しまして、厚く御礼申し上げます。

今後とも、全役職員が一丸となって、当社グループの経営基盤強化や地域経済の活性化に

努め、気概も新たに「お客様から選ばれ続ける銀行」の実現に向けて邁進してまいりますの

で、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜取得および消却の内容＞

① 取得および消却した株式の種類 第４回第一種優先株式

② 取得および消却した株式の総数
23,000,000 株

（発行済本優先株式総数に対する割合 100%）

③ １株あたりの取得価額 787 円 01 銭

④ 取得価額の総額 18,101,230,000 円

⑤ 取得先 株式会社整理回収機構

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ企画部 橋本

TEL 073 - 426 – 5111